Hæc verò imposita hydropicis
 auxiliantur: bulbi cum melle illiti
 (egregiè nanque tumorem repri-
 munt :) absinthium vel hyssopus
 cum ficu, aut aceto & farina lolia-
 cea : bubulum sterces ficcum cum
 posca & melle calfactum, cui sul-
 phuris viui quartam partem in-
 sperferis : bacca caprinæ in pueri
 impubis vrina coctæ, lupinorum
 farina & hederæ folia trita in vino
 coctæ, cupressus & nitrum cum du-
 pla parte ficuum, elleborus niger
 cum vino & hordeacea farina: lens
 palustris super testa seu tegula ca-
 lente exiccata & cum vino suba-
 cta, diuinum est remedium : co-
 chleæ quindecim crudæ cū suis car-
 nibus contrita : agglutinata siqui-
 dem non prius amouentur, quam
 totus exhaustiatur humor : nitrum
 cum ficu & absinthio aut hyssopo,
 aluminis genus quodlibet cum a-
 dipe, myrti folia cum cerato myr-
 teo, caricæ in vino coctæ cum fari-
 na hordeacea & absinthio : ficus,
 nitrum, castorium, marrubium, si-
 mul contrita : pellis ouilla inuncta
 amurca & imposita. Caterum vri-
 nas mouet calamintha, additis ace-
 to & pipere, cerato excepta & vmbilico
 imposita: atque idem prestat
 auxilium tum ictericis tum etiam
 nephriticis. Iuuat & frictio multa
 ex sale & oleo, addito interdum o-
 rigano tuso cribratoque. Interdum
 & è salis & origani æquis partibus
 cum oleo vetere ad strigmētiam
 compa-

πούκων.
 4. de mat. med.
 x. id est, xxx.

σπέρμα fortè

Fortè, δέ.

Pro ἰ ἰξου, le-
 gitur, καὶ νίτρον,
 lib. 3. de mat.

Locus apparet
 mutilus, aut de-
 priuatus.

Vox θεῖος abun-
 dare videtur.
 Gein.

κα.

ἴπ.

Hyacinthi
 externa reme-
 dia.

Rebus 3. de
 ma. med. &
 nitro.

compagem redactis fit cataplasma, quod calens imponendum est. Est & vtile vesicis inflatis & inunctis partes tumentes quotidie verberare. Aliud: Stercoris bubuli cremati, nitri, gypsi, caricarum an. vnc. iij. subigito, & ex iis fingito emplastrum lintheo inducendum & superligandum.

Ad Lumbricos remedia.

Ad lumbros
lumbros
Anthriscium.

Lumbricos latos hæc bibita pellunt: cardamomū cum aqua, mori radicū cortex in aqua coctus, onochilis, quod & Alcibiadion dicitur, radix & folia: filicis radicis drach. j. femis cū scamonix obolis duobus & sale: verūm qui hoc remedium sumpturus est, allia prius edat oportet. piperis & cornu ceruini vsti pares portiones cum posca: ipsum quoque cornu ceruinum cum melle delinctum, mali Punice radicis decoctum, allium frequenter in cibis sumptum, hyssopus cum nasturtio & scammonix obolis duobus bibita, heliotropiū minus potum, nuces iuglandes multæ esitatz, coriandri feminis exiguum cum oleo & defruto potum: sed ab ipsius copiosiore frequentiorēque vsu cauendum: chamæleonis albi acetabulum cum vino & origani decoctio, chalcanti drach. j. cum melle linctā. Aliud: piperis, nasturtij, nitri, scammonix an. drach. j. de his simul mixtis portio exhibeatur: debent verò præsumi allia per triduum, & superbibi murix cyathi duo.